











Załącznik Nr 3











do informacji o stanie mienia komunalnego 

W Y K A Z    G R U N T Ó W    S K A R B U     P A Ń S T W A

                                                                           wieczysty użytkownik Gmina Goniądz

                                                                                          w  2009 roku
	         Rodzaj gruntów


	    Numer ewidencyjny działki
	     Powierzchnia działki m2
	        Rodzaj użytkowania

	      Tereny rekreacyjne
	                        434/2

435/2

436/2
	479

2850

1464
	    nieruchomość niezabudowana
    nieruchomość zbudowana

    nieruchomość niezabudowana



	Razem
	x
	4793
	x


